Vérins ISO
Une gamme étendue et une livraison rapide
V
ér
in
s
IS
O

Course
Note) Des courses intermédiaires sont disponibles avec un corps exclusif.
Exemple de commande: C55B32-47
Note) Disponible uniquement de ø20 à ø63.
Filetage de tige
Tige taraudée
Tige filetée
—
M
Aucun
Détection intégrée
—
D
Détection intégrée
Alésage [mm] Course standard [mm]
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 80, 100, 125, 150
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 80, 100, 125
20 à 63
80, 100
Type
Action
Fluide
Pression d'épreuve
Pression d'utilisation max.
Pression d'utilisation min.
Pneumatique (sans lubrification)
Double effet, simple tige
Air
1.5 MPa
1.0 MPa
0.05 MPa (ø20 à ø63)
0.03 MPa (ø80, ø100)
Amortissement
Vitesse du piston
Amortissement élastique des deux côtés
50 à 500 mm/s
50 à 300 mm/s
ø20 à ø63
ø80, ø100
Température
d'utilisation
Double effet, simple tige
D 55C
Autres options
Aucun
Montage du détecteur sur rainures en T
—
X1439 Note)
B 20 10
Sans
détecteur
Avec
détecteur
-10 à 70�ºCNote)
(hors gel)
-10 à 60ºC
(hors-gel)
Note) Version ATEX�: -10 à 60ºC (hors-gel)
15
Pour passer commande
B
Trou traversant/Deux extrémités
taraudées (standard)
Note) Des courses intermédiaires sont disponibles avec un corps exclusif.
Exemple de commande: C55B32-47
Course
Alésage [mm] Course standard [mm]
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 80, 100, 125, 150
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 60, 80, 100, 125
20 à 63
80, 100
Alésage
  20
  25
  32
  40
  50
  63
  80
100
  20 mm
  25 mm
  32 mm
  40 mm
  50 mm
  63 mm
  80 mm
100 mm
Type de montage
Filetage de tige
Tige taraudée
Tige filetée
—
MDétection intégrée
Aucun
Détection intégrée
—
D
Directive ATEX catégorie 2
Version conforme ATEX (Directive ATEX catégorie 2)
D 5555 C B 20 10
Classification
II 2 GD c
85°C (T5) Ta -10°C à 40°C
105°C (T4) Ta 40°C à 60°C